Опубликовано в ИБ « Районный вестник» № 5 ( 470) от 20.02.2017г.

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «20»  февраля  2017 года  № 39
г. Галич

	О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 30 декабря 2014 года № 487

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Галичского муниципального района от 30 декабря 2014 года № 487 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, в том  числе в электронном виде» (в редакции постановлений от 26 февраля 2015 года № 50, от 22 июня 2015 года №118, от 25 марта 2016 года № 42) следующие изменения:

            1) в пунктах 7,35 слова «комитета по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами, архитектуре строительству и жилищно-коммунальному хозяйству» исключить.
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава

муниципального  района
         А.Н. Потехин